
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER329

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.80ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.80

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO.

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML  

AXPRO
26101772/Limpiador de inyector

132.70

H87/Pieza

Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40
15121514/Lubricantes espray

236.60

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE
15121509/Aceite de frenos

217.00

H87/Pieza
Pieza 1 267.30FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR

40161504/Filtros de aceite
267.30

H87/Pieza
Pieza 1 314.20FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
314.20

H87/Pieza
Pieza 1 457.30FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.30

H87/Pieza
S SERVICIO 1 1,522.70SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 50,000 KMS
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE,
 CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE
 LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y
ANTICONGELANTE,
 LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL
MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES
SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS

1,522.70

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|7DA97570-7830-3D4F-88EC-4EA9688ABA61|2025-04-10T08:15:07|SCD110105654|DP6l2XYzDRCC5SdSFcoKz0zCoZRmOUdD6dQuquqDe59/92F703inyiQUdetVpOZBYoj+I3C0vuSvJsHAj7FcWXuONjKJ4iHcuVeMz5gESlTsuEAY4FRj8SWoxSXRIJ6AUd

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

10/abr./2025 07:58:43
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER329

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
ulHeNwF2talPDh2F1lZcKDHrPu1jtSnqXdYYg3bw95HMyF/MhotR+/JfMPvXEPjjsq+g5IECrD0MK/IVZjRywbigq/m4J2akLbsWgdnh8KtTKhzMixEpcMX5KQ0R1aCj7d3oxEeGhc7ggxFbNdDIYbShvJODgTV/HGB9t/ZGXynf5F6ieqwlk6zjvVy6G44Wju+1NO01YtSErIx
BNDcQ==|00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:
DP6l2XYzDRCC5SdSFcoKz0zCoZRmOUdD6dQuquqDe59/92F703inyiQUdetVpOZBYoj+I3C0vuSvJsHAj7FcWXuONjKJ4iHcuVeMz5gESlTsuEAY4FRj8SWoxSXRIJ6AUdulHeNwF2talPDh2F1lZcKDHrPu1jtSnqXdYYg3bw95HMyF/MhotR+/JfMPvXEPjjsq+g5IECrD0
MK/IVZjRywbigq/m4J2akLbsWgdnh8KtTKhzMixEpcMX5KQ0R1aCj7d3oxEeGhc7ggxFbNdDIYbShvJODgTV/HGB9t/ZGXynf5F6ieqwlk6zjvVy6G44Wju+1NO01YtSErIxBNDcQ==

Sello digital del SAT:
HFGVBjSNT04prWak1orIJrmCRHS0REpdwQ+Sa1AWS0oig3ZBRY1c+Sqa7433TPyXBKIaiWce/qSCY2Hy/AE47GzpO1uPNUmU6LMHAhZFgj0nQ8xh/KdGkK7Z1N7ymLHV+tGP5Ijj6pbz67yi+3l10/S83s1oe0ngJAvZU7d87blUNVfBohHoCjymewKWTN16amBf9oS
1RtDyJgwhDDWOGxeYyAWWI3fR/fv5RazMV0PwBKlwXVzwb0/72FxZJJNzA7Urp/6rAuIqTmk+yqLAz7dWqSSTTzgRpXk1LP3zn6+ig/NECli3iJRmmU6DLzzd4muCea6jOdRaOA4Jv4LNmA==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

10/abr./2025 07:58:43
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

4,504.90
720.78

Subtotal
002|IVA 16%

(Cinco mil doscientos veinticinco pesos 68/100 m.n.)
PLACA: CM-268A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE6PL846897
SOLICITUD: RV1415-0189
KILOMETRAJE: 49800

5,225.68Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 7DA97570-7830-3D4F-88EC-4EA9688ABA61
Fecha de certificación: 10/abr./2025 08:15:07  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


